

ÅRSREDOVISNING

för

Mekaa & Partners AB

Org.nr. 559228-5562

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kent Andersen, Styrelseledamot
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar försäljning av kläder samt accessoarer via internet och konsultverksamhet mot fastighetsbranschen.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen ökat väsentligt och försäljningen via www.zalando.se har kommit igång på allvar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	685 290	84 100	424
Resultat efter finansiella poster	10 571	3 864	-18 109
Soliditet (%)	14	29	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
	50 000	-18 109	3 864	-14 245
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		3 864	-3 864	0
Årets resultat			10 571	10 571
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 245	10 571	-3 674

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-14 245
Årets resultat	10 571
	<u>-3 674</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-3 674
	<u>-3 674</u>

Mekaa & Partners AB

Org.nr. 559228-5562

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		685 290	84 100
Övriga rörelseintäkter		15 557	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>700 847</u>	<u>84 100</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-559 441	-14 583
Övriga externa kostnader		<u>-130 841</u>	<u>-65 653</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-690 282</u>	<u>-80 236</u>
Rörelseresultat		10 565	3 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>6</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>6</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		10 571	3 864
Resultat före skatt		10 571	3 864
Årets resultat		<u>10 571</u>	<u>3 864</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		154 390	73 808
Summa varulager		<u>154 390</u>	<u>73 808</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 733	1 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 226	20 488
Summa kortfristiga fordringar		<u>106 959</u>	<u>21 763</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 105	28 226
Summa kassa och bank		<u>73 105</u>	<u>28 226</u>
Summa omsättningstillgångar		334 454	123 797
SUMMA TILLGÅNGAR		334 454	123 797
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 245	-18 109
Årets resultat		10 571	3 864
Summa fritt eget kapital		<u>-3 674</u>	<u>-14 245</u>
Summa eget kapital		46 326	35 755

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	74
Skulder till koncernföretag		240 000	40 000
Övriga skulder		33 128	7 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>40 956</u>
Summa kortfristiga skulder		288 128	88 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 454	123 797

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kent Andersen Holding AB, Org. nr. 559114-9728, säte Helsingborg.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Kent Andersen
Kent Andersen

Emmy Andersen
Emmy Andersen

2023-06-30

Verkställande direktör
2023-06-30